
ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium So Good 
Almond Milk 1L
$1.49 per 1L

$149
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
53¢ per 100g

$210
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Shapes 
130-190g

$175
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ashgrove Full Cream/
Non Homogenised Milk 2L
$2.50 per 1L

$499
ea

SAVE 26¢



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheer Cheese 
Slices 250g
$27.96 per 1kg

$699
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 30 x 
375mL
$2.27 per 1L

$2555
ea

SAVE $13.55



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur Ice 
Cream Stick 4/6pk

$495
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Classics Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Cup-a-Soup 2pk

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Crumpet 
Splits 6pk
61¢ per 100g

$259
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Indomie Noodle 
Cup 75g
$1.33 per 100g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 
35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Classic 
Freeze Dried 
Coffee 200g
$6.75 per 100g

$1349
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s Snack 
Fruit Pies 4pk/
Family 600g

$399
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natural Chip 
Company 175g
$1.37 per 100g

$240
ea

SAVE $2.49



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing Liquid 
500mL
50¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$6.99 per 1L

$699
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.95 per 100mL

$429
ea

SAVE $4.40



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Greek 
Style Yoghurt 500g
60¢ per 100g

$299
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 12 APRIL 2023 UNTIL TUESDAY 18 APRIL 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Vita-Cee Juice 2L
$2.50 per 1L

$499
ea

SAVE 50¢


